
 
Università degli Studi di Messina 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 
 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 
Direzione: tel. +39 0906766750– Segreteria: tel. +39 0906766751 + 39 0906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO  lo Statuto dell’Ateneo da ultimo modificato con D.R. n. 3429 del 30  
   dicembre 2014; 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18  
   febbraio 2016; 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Scienze Veterinarie, emanato con  
   D.R. n. 2261/2017 del 31 ottobre 2017 e, in particolare, l’art.6; 
 
VISTO   il Decreto n. 98/2023 prot. n 39066 del 23/03/2023, con il quale si  
   è provveduto ad indire per il giorno 13 aprile 2023 l’elezione per la  
   nomina di un rappresentante dei Dottorandi/Assegnisti di ricerca in seno 
   al Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie per il completamento 
   del biennio 2021/2023; 
 
CONSIDERATO     che la dottoranda Stefania Di Giorgio ha conseguito il titolo di Dottore di  
     ricerca in Scienze Veterinarie, occorre procedere alla elezione di un  
    rappresentante dei Dottorandi/Assegnisti in seno al Consiglio di   
   Dipartimento, per il completamento del biennio 2021/2023, al fine di  
   garantire il regolare svolgimento del Consiglio di Dipartimento; 
 
TENUTO CONTO che rendesi indispensabile ottemperare a quanto previsto dal sopra citato  
   Decreto vale a dire “Con successivo decreto del Direttore si provvederà a 
   nominare il seggio elettorale”; 
 
PRESO ATTO  che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto. 
 
 

DECRETA 
 
 di nominare, quali componenti della Commissione di cui in premessa, i seguenti membri: 
 
 
 - Prof.ssa Esterina Fazio  (Presidente); 
 - Dott.ssa Concetta Condurso (Componente);  
 - Dott. Enrico Gugliandolo   (Componente con funzioni di Segretario); 
-  Prof.ssa Cristina Cravana  (Supplente). 
 
Il presente decreto sarà inviato ai componenti del seggio elettorale. 
 
 



 
Università degli Studi di Messina 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 
 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 
Direzione: tel. +39 0906766750– Segreteria: tel. +39 0906766751 + 39 0906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 
 

  
 
 Il presente decreto viene firmato in forma elettronica, mediante firma digitale, nel rispetto dei termini e 
degli adempimenti previsti dall’art. 15, comma 2 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e sarà sottoposto a ratifica nella 
prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento. 
 
       
             
          Il Direttore 
         Prof. Francesco Abbate 


		2023-04-04T09:24:31+0000
	FRANCESCO ABBATE




